
ZARZĄDZENIE NR OR.021.15.2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w MOPS Sulejówek 

 

Działając na podstawie art. Art. 94 3 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz.U. 2024 poz. 928) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w MOPS Sulejówek (dalej jako „Procedura”). 

2. Aktualna treść Procedury stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Uchylam Wewnętrzną Politykę Antymobbingową wprowadzoną Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku nr 021.5/2021 z dnia 01.03.2021 r. w sprawie ustalenia 

Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej (Polityka antymobbingowa). 

§ 3. 

1. Wyznaczam Panią Monikę Okuniewską  do pełnienia funkcji Koordynatora Zgłoszeń, o którym 

mowa w § 4 ust. 1 Procedury. 

2. Upoważniam Panią Monikę Okuniewską jako Koordynatora Zgłoszeń do: 

1) przyjmowania Zgłoszeń, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania Działań 

Następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontaktu z Sygnalistą w celu przekazywania Informacji Zwrotnych i - w razie potrzeby - 

zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, 

jakie mogą być w jego posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat Procedury. 

§ 4. 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku do 

zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia oraz do ścisłego przestrzegania jego postanowień. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 7 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku. 

                                                                                                           Dyrektor 

                                                                                 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                                        w Sulejówku 

                                                                                                               /-/ 

                                                                                               Beata Kozak-Michalska 


